
NYHET

REF. MLG49001

820 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 8m² terrass till salu i Malagueta - El
Limonar
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

4
Sovrum  

2
Badrum  

134m²
Planlösning  

8m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt 4-rumslägenhet med 8 m² terrass till salu i
Malagueta - El Limonar.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna vackra lägenhet i La Malagueta, Málaga
med havsutsikt. Lägenheten har fyra sovrum, två badrum, terrass, parkeringsplats och
förråd.

Från entrén finner vi en hall och till höger ett sovrum med inbyggd garderob och gott
om dagsljus. Från entrén ger vi vika för det rymliga vardagsrummet/matsalen med
terrass och havsutsikt. När du återvänder till entrén, till vänster är det fullt utrustade
och renoverade köket. Från köket leder en hall till ett komplett badrum med dusch.
Därefter kommer vi till det andra ganska rymliga vardagsrummet med ett stort
fönster med naturligt ljus.

Vi går vidare till nattområdet där vi hittar ett komplett och utrustat badrum, ett
sovrum med inbyggd garderob och ett förråd för hela huset och sedan har vi master
bedroom med inbyggd garderob och ett stort fönster med naturligt ljus.

Denna 135 m² stora lägenhet ligger i La Malagueta, bara två minuters promenad från
stranden, fem minuter från hamnen och femton minuter från Malagas historiska
centrum. Vi hittar också stormarknader, apotek, skolor, busshållplatser, taxibilar och
fritidsområden som barer och restauranger i dess omgivningar.

Kom och besök denna magnifika lägenhet i ett av de bästa områdena i La Malagueta.
Kontakta oss för eventuella frågor.

lucasfox.se/go/mlg49001

Havsutsikt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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